
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПРИКАЗ  

 

18 сентября  2020 г                                                                                    № 884 

 

Об итогах муниципального 

конкурса методических разработок 

по работе с одаренными детьми 

«Подари успех» 

 

 

 

На основании приказа департамента образования Белгородской области 

от 09 июня 2020 г. № 1517 «О проведении регионального конкурса 

методических разработок по работе с одаренными детьми «Подари успех» и 

в целях выявления передовых педагогических практик по работе с 

одаренными детьми и совершенствования педагогического мастерства 

педагогов Ровеньского района был проведен  районный конкурс 

методических разработок по работе с одаренными детьми «Подари успех!». 

Конкурс проходил в два этапа: 

1. Экспертная проверка  методических разработок по работе с 

одаренными детьми. 

2. Подведение итогов, организация участия лучших работ в 

региональном этапе конкурса методических разработок по работе с 

одаренными детьми «Подари успех!» 

Для оценки жюри на конкурс  методических разработок были 

предоставлены 3 работы из 3 общеобразовательных учреждений МБОУ 

«Ровеньская СОШ №2», ОГБОУ «Ровеньская СОШ с УИОП», МБУДО 

«Районная станция юных натуралистов».  

По итогам экспертной оценки определились следующие результаты:  

1место – Литовченко Алла Ивановна, учитель начальных классов 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Ровеньская средняя общеобразовательная школа №2 Ровеньского района 

Белгородской области». 

2 место – Кравцова Ольга Николаевна, педагог дополнительного 

образования муниципального бюджетного учреждения дополнительного 

образования «Районная станция юных натуралистов Ровеньского района 

Белгородской области» 



3 место – Титовская Елена Петровна, учитель информатики ОГБОУ 

«Ровеньская средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов» 

На основании вышеизложенного  приказываю:                                   

1. Утвердить результаты  муниципального этапа  регионального 

конкурса методических разработок «Подари успех». 

2. Директорам общеобразовательных учреждений и учреждений 

дополнительного образования: 

2.1. Обсудить в коллективах результаты муниципального этапа 

регионального  конкурса методических разработок «Подари успех». 

3. Директору МБУДО «Районная станция юных натуралистов» Улезько 

Г.Н.: 

-Обеспечить организованную доставку работ участников 

регионального этапа конкурса на бумажных и электронных носителях в 

департамент образования Белгородской области 21 сентября 2020 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

консультанта управления образования Волочаева А.В. 

 

 

 

Начальник управления образования 

администрации  Ровеньского района                       М.А. Бекетова 
 

 


